Pour 100g

Nbre de . . . .
. . L Poids net . Contient des Peut contenir des , " Valeur énergétique L . o . .
Code produit Nom produit Catégorie s/s;rrl(;t; carton (Kg) Ingredients allergénes allergénes Valeur énergétique (kJ) (kcal) Protéines (g) Glucides (9) dont sucres (g) Matieres grasses (g) dont saturés (g) Fibre (g) | Sel (g)
2964 Crema & Aroma Cafés 6 6 Café Arabica et Robusta 337 17,9 12,5 <0,5 12,5 5,4 51,4 0
2962 Aroma Top Cafés 6 6 100% Arabica 347 16,60 15,60 0,05 13,40 6,00 48,50 0
2343 Voix de la Terre Biologique Cafés 6 6 Mélange d’Arabica et de Robusta 337 17,9 12,5 <0,5 12,5 5,4 51,4 0
Chocolat dre (599 34%), lait écrémé d
48542 Chocolat VH2 32 % cacao Chocolat 10 10 ocolat en poudre (59%) (sucre, cacao 34%), lait écrémé en poudre, Lait 1600 380 18 62 60 4,6 2,9 0,9
antiagglomérant (E341), sel, arbme.
sucre, lait écrémé en poudre, sirop de glucose, graisse végétale (noix de coco),
café soluble (4%), cacao maigre en poudre (3%), stabilisant (E340, E452), sel, )
48495 Cappuccino noisette (30% de sucre en moins) Spécialités 10 10 L. ( . ‘) R 'g p (3%) , ( . ) Lait 1600 380 8,2 62 51 11 9,5 1,05
protéine de lait, ardme, antiagglomérant (E341, E551), émulsifiant
(E471),colorant (E160a)
sucre, sirop de glucose, graisse végétale (noix de coco), lait écrémé en poudre,
café instantané (4%), cacao maigre en poudre (3%), stabilisant (E340, E452), )
48494 Cappuccino Caramel Spécialités 10 10 . (,, ‘) ) g P ] (3%) , ( . ) Lait 1800 430 5,0 78 62 11 10 1
sel, aréme, protéine de lait, anti-agglomérant (E341, E551), émulsifiant (E471),
colorant (E160a).
Sucre, sirop de glucose déshydraté, extrait de thé vert vérifié Rainforest
48504 Thé vert Menthe sucré Thé 10 5 Alliance (2,3%), ar6me, extrait de menthe (0,8%), extrait de thé noir vérifié 1613 387 5 99 81 0 0 0 0,13
Rainforest Alliance.
Poudre de tomate 30%, maltodextrine, amidon modifié, sel, oignon, sucre, ail,
poudre de jus concentré de betterave (jus concentré de betterave, . L.,
. e e . . . Arachides et dérivés ;
48686 Potage Tomate Soupe 10 8 maltodextrine, correcteur d’acidité : acide citrique), épice et herbes Céleri et dérivés 1401 335 5,7 75 19,4 0,4 0,1 4,2 6,8
aromatiques, aromes naturels, anti-agglomerant : carbonate de magnesium. '
48507 Sucre POLY Saint Louis Accessoires 12 12 Glucides 100 % 1700 400 100 100
Peut contenir des traces
48506 Lait écrémé nature (granulé) REGILAIT Accessoires 10 5 Lait en poudre écrémé (lait). de soja (soja) 1526 359 36 52 52 0,8 0,5 1,1
1005 Buchettes sucre de canne 4g (sachet logoté Lavazza) Accessoires 1000 4 Sucre de canne 1700 400 100 100
1013 Buchettes sucre blanc 4g (sachet logoté Lavazza) Accessoires 1818 7,2 Sucre 1700 400 100 100




